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表1

      2020年临沂经济技术开发区一般公共预算收入决算表

项    目 2020年预算数
2020年决算数

金额 占预算% 比上年增长

一、税收收入 177800 182657 102.7 10.79%

    国内增值税
71500 69014 96.5 4.37%

    改征增值税

    企业所得税 19500 26074 133.7 51.00%

    个人所得税 4500 4091 90.9 -1.59%

    资源税 600 408 68.0 -13.74%

    城市（县）维护建设税 11000 10164 92.4 10.82%

    房产税 3900 5351 137.2 41.64%

    印花税 3800 4381 115.3 12.59%

    城镇土地使用税 17000 23024 135.4 45.03%

    土地增值税 18000 13911 77.3 -18.38%

    车船税 6000 10053 167.6 90.22%

    耕地占用税 1800 1329 73.8 -21.22%

    契税 20100 14779 -26.24%

    环境保护税 100 108 108.0 24.14%

    其他税收收入 -30 

二、非税收入 16300 25177 154.5 69.85%

    专项收入 7700 8399 109.1 16.22%

    行政事业性收费收入 1300 3771 290.1 254.75%

    罚没收入 3700 8354 225.8 164.20%

    国有资本经营收入

    国有资源(资产)有偿使用收入 3600 4585 127.4 36.09%

    捐赠收入 50 

    政府住房基金收入 18 800.00%

收入合计 194100 207834 107.1 15.66%

转移性收入 54496 176126 323.2 84.39%

    地方政府一般债务转贷收入 45849 765.08%

    返还性收入 510 510 100.0 

    一般性转移支付收入 2500 15215 608.6 -60.90%

    专项转移支付收入 10000 3156 31.6 -62.98%

    调入资金 40000 109910 162.39%

    动用预算稳定调节基金 #N/A -100.00%

    上年结转及结余收入 1486 1486 100.0 

收入总计 248596 383960 154.5 39.51%



表2

2020年临沂经济技术开发区一般公共预算支出决算表
单位：万元

项    目 2020年预算数
2020年决算数

金额 占预算% 比上年增长

一、一般公共服务支出 18965 28367 149.6 26.60%

二、国防支出 #N/A -100.00%

三、公共安全支出 3000 4956 165.2 -26.87%

四、教育支出 12790 25451 199.0 -33.97%

五、科学技术支出 1000 20355 2035.5 146.97%

六、文化旅游体育与传媒支出 1500 3093 206.2 42.93%

七、社会保障和就业支出 5000 5786 115.7 -57.33%

八、卫生健康支出 3000 22415 747.2 115.45%

九、节能环保支出 1500 3191 212.7 -30.30%

十、城乡社区支出 5000 7027 140.5 -37.59%

十一、农林水支出 1000 2556 255.6 -60.57%

十二、交通运输支出 30 12 40.0 -69.23%

十三、资源勘探工业信息等支出 5486 7176 130.8 2.21%

十四、商业服务业等支出 1500 1319 87.9 -32.12%

十五、金融支出 30 187 623.3 790.48%

十六、援助其他地区支出 100 203 203.0 120.65%

十七、自然资源海洋气象等支出 200 522 261.0 64.15%

十八、住房保障支出 1000 2213 221.3 321.52%

十九、粮油物资储备支出 480

二十、灾害防治及应急管理支出 500 973 194.6 -39.19%

二十一、预备费 500

二十二、债务付息支出 6495 6844 105.4 5.80%

二十三、其他支出

支出合计 68596 143126 208.7 0.47%

转移性支出 180000 240834 133.8 81.41%

    地方政府一般债务还本支出 45849 #N/A 765.08%

    上解省级及援助其他地区支出 180000 194151 54.12%

    安排预算稳定调节基金 834

    补充预算周转金

    结转下年支出 -100.00%

支出总计 248596 383960 154.5 39.51%



表3

2020年临沂经济技术开发区一般公共预算收入决算表
单位：万元

项    目 2020年预算数
2020年调整预算

数

2020年决算数

金额 占调整预算% 比上年增长

非税收入 16300 25177 25177 100 69.9%

    专项收入 7700 8399 8399 100 16.2%

    行政事业性收费收入 1300 3771 3771 100 254.8%

    罚没收入 3700 8354 8354 100 164.2%

    国有资源(资产)有偿使用收入 3600 4585 4585 100 36.1%

    捐赠收入 50 50 100 

    政府住房基金收入 18 18 100 800.00%

本年收入合计 16300 25177 25177 100 69.85%

转移性收入 54496 176126 176126 100 96.05%

    地方政府一般债务转贷收入 45849 45849 100 765.08%

    返还性收入 510 510 510 100 

    一般性转移支付收入 2500 15215 15215 100 -60.90%

    专项转移支付收入 10000 3156 3156 100 -62.98%

    动用预算稳定调节基金

    调入资金 40000 109910 109910 100 162.39%

    上年结转及结余收入 1486 1486 1486 100 

收入总计 248596 201303 201303 100 92.34%



表4

2020年临沂经济技术开发区本级一般公共预算支出决算表
单位：万元

项    目 2020年预算数
2020年调整预算

数

2020年决算数

金额 占调整预算%
比上年增

长

一、一般公共服务支出 18965 28367 28367 100 26.60%

二、国防支出 -100.00%

三、公共安全支出 3000 4956 4956 100 -26.87%

四、教育支出 12790 25451 25451 100 -33.97%

五、科学技术支出 1000 20355 20355 100 146.97%

六、文化旅游体育与传媒支出 1500 3093 3093 100 42.93%

七、社会保障和就业支出 5000 5786 5786 100 -57.33%

八、卫生健康支出 3000 22415 22415 100 115.45%

九、节能环保支出 1500 3191 3191 100 -30.30%

十、城乡社区支出 5000 7027 7027 100 -37.59%

十一、农林水支出 1000 2556 2556 100 -60.57%

十二、交通运输支出 30 12 12 100 -69.23%

十三、资源勘探工业信息等支出 5486 7176 7176 100 2.21%

十四、商业服务业等支出 1500 1319 1319 100 -32.12%

十五、金融支出 30 187 187 100 790.48%

十六、援助其他地区支出 100 203 203 100 120.65%

十七、自然资源海洋气象等支出 200 522 522 100 64.15%

十八、住房保障支出 1000 2213 2213 100 321.52%

十九、粮油物资储备支出 480 480 100 

二十、灾害防治及应急管理支出 500 973 973 100 -39.19%

二十一、预备费 500

二十二、债务付息支出 6495 6844 6844 100 5.80%

支出合计 68596 143126 143126 100 0.47%

转移性支出 180000 240834 240834 100 88.95%

    地方政府一般债务还本支出 45849 45849 100 765.08%

    上解省级支出 180000 194151 194151 100 54.12%

    返还性支出

    补助下级支出

    结转下年支出 -100.00%

    补充预算周转金

    安排预算稳定调节基金 834 834 100 

支出总计 248596 383960 383960 100 42.25%



表5

2020年临沂经济技术开发区本级一般公共预算支出决算表 (功能分类)
单位：万元

科目代码 科目名称 2020年决算数

一般公共预算支出 143,126

201 一般公共服务支出 28,367

20101   人大事务 73

2010103     机关服务 73

20103   政府办公厅(室)及相关机构事务 9,391

2010301     行政运行 5,119

2010302     一般行政管理事务 3

2010305     专项业务活动 38

2010308     信访事务 1

2010350     事业运行 3,982

2010399     其他政府办公厅(室)及相关机构事务支出 248

20104   发展与改革事务 1,132

2010401     行政运行 1,065

2010499     其他发展与改革事务支出 67

20105   统计信息事务 22

2010507     专项普查活动 21

2010599     其他统计信息事务支出 1

20106   财政事务 1,127

2010601     行政运行 952

2010607     信息化建设 4

2010608     财政委托业务支出 7

2010699     其他财政事务支出 164

20107   税收事务 1,939

2010701     行政运行 1,750

2010799     其他税收事务支出 189

20108   审计事务 414

2010801     行政运行 327

2010804     审计业务 87

20109   海关事务 1,000

2010999     其他海关事务支出 1,000

20110   人力资源事务 216

2011001     行政运行 13

2011008     引进人才费用 203

20111   纪检监察事务 844

2011101     行政运行 818



表6

2020年临沂经济技术开发区本级一般公共预算基本
支出决算表(经济分类)

单位:万元

科目代
码

科目名称 基本支出金额

一般公共预算支出 48,418

501 机关工资福利支出 26,964

50101   工资奖金津补贴 20,685

50102   社会保障缴费 1,889

50103   住房公积金 1,260

50199   其他工资福利支出 3,130

502 机关商品和服务支出 17,354

50201   办公经费 9,976

50202   会议费 100

50204   专用材料购置费 304

50205   委托业务费 897

50206   公务接待费 250

50207   因公出国(境)费用 20

50208   公务用车运行维护费 100

50209   维修(护)费 800

50299   其他商品和服务支出 4,907

509 对个人和家庭的补助 4,100

50901   社会福利和救助 1,000

50905   离退休费 90

50999   其他对个人和家庭补助 3,010



表7

2020年一般公共预算对下税收返还及一般性转移支付决算表

项目 合计 **区 ……

一、返还性支出

……

二、一般性转移支付

……

合　计

注：2020年我区无对下税收返还及一般性转移支付



表8

2020年一般公共预算安排的专项转移支付分项目决算表
单位：万元

项       目 经济技术开发区

合    计 3156 

一、一般公共服务方面 1791 

二、教育方面 24 

三、科学技术方面 550 

四、节能环保方面 70 

五、城乡社区方面 37 

六、资源勘探工业信息等方面 311 

七、商业服务业等方面 373 



表9

2020年临沂经济技术开发区政府性基金预算收入决算表
单位：万元

项    目 2020年预算数
2020年决算数

金额 占预算% 比上年增长

一、港口建设费收入

二、国有土地使用权出让收入

三、彩票公益金收入 500 40 8.0% -91.79%

四、城市（县）基础设施配套费收入 2800 4797 171.3% 77.21%

五、污水处理费收入 600 980 163.3% 75.31%

六、彩票发行机构和彩票销售机构的业务费用

七、其他政府性基金收入 742

本年收入合计 3900 6559 168.2% 74.77%

转移性收入 130226 271061 208.1% 108.15%

     政府性基金补助收入 89643 190767 112.81%

    地方政府专项债务转贷收入 79800 120.72%

    抗疫特别国债转移支付收入

    调入资金 28214 65 38.46%

    上年结转及结余收入 429

收入总计 133979 277620 207.2% 107.21%



表10

2020年临沂经济技术开发区政府性基金预算支出决算表
单位：万元

项    目 2020年预算数
2020年决算数

金额 占预算% 比上年增长

一、文化体育传媒支出 -100.00%

    国家电影事业发展专项资金安排的支出 -100.00%

    旅游发展基金支出 -100.00%

二、社会保障和就业支出

    大中型水库移民后期扶持基金支出

三、城乡社区支出 94280 64408 68.3% -10.78%

    国有土地使用权出让收入安排的支出 90711 51365 56.6% -20.61%

    农业土地开发资金安排的支出

    城市（县）基础设施配套费安排的支出 2969 5063 170.5% 80.37%

    污水处理费安排的支出 600 980 163.3% 75.31%

    棚户区改造专项债券收入安排的支出 7000 100.00%

四、农林水支出

    国家重大水利工程建设基金安排的支出

五、交通运输支出

    港口建设费及对应债务收入安排的支出

    民航发展基金支出

六、其他支出 760 66361 8731.7% 17835.41%

    其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出 65400

    彩票发行销售机构业务费安排的支出

    彩票公益金及对应专项债务收入安排的支出 961 #N/A 159.73%

七、债务付息支出 19289 19887

八、抗疫特别国债安排的支出 10175

本年基金支出合计 114329 160831 140.7% 75.59%

转移性支出 40000 116789 292.0% 175.54%

    地方政府专项债务还本支出 7400 -86.27%

    上解省级支出 91 33.82%

    调出资金 40000 109076 160.40%

    累计结转结余 222 -48.25%

    支出总计 154329 277620 179.9% 107.21%



表11

2020年临沂经济技术开发区本级政府性基金预算收入决算表

单位：万元

项    目 2020年预算数
2020年调整预算

数

2020年决算数

金额
占调整预算数

%
比上年增

长

一、港口建设费收入

二、国有土地使用权出让收入

三、国有土地收益基金收入

四、彩票公益金收入 500 40 40 100.00 -91.79%

五、城市（县）基础设施配套费收入 2800 4797 4797 100.00 77.21%

六、污水处理费收入 600 980 980 100.00 75.31%

七、彩票发行机构和彩票销售机构的业务费用

八、其他政府性基金收入 742 742 100.00 

本年基金收入合计 3900 6559 6559 100.00 74.77%

转移性收入 150429 130226 130226 100.00 112.81%

    地方政府专项债务转贷收入 79800 79800 100.00 120.72%

    上级补助收入 150000 190767 190767 100.00 

    调入资金 65 65 100.00 38.46%

    上年结转及结余收入 429 429 429 100.00 

收入总计 154329 133979 133979 100.00 107.21%



表12

2020年临沂经济技术开发区本级政府性基金预算支出决算表
单位：万元

项    目 2020年预期数
2020年调整预

算数

2020年决算数

金额
占调整预

算数
比上年增

长

一、文化旅游体育与传媒支出

二、社会保障和就业支出

三、城乡社区支出 94280 64408 64408 100% -10.78%

    国有土地使用权出让收入安排的支出 90711 51365 51365 100% -20.61%

    城市（县）基础设施配套费安排的支出 2969 5063 5063 100% 80.37%

    棚户区改造专项债券收入安排的支出 600 7000 7000 100% 100.00%

    污水处理费安排的支出 980 980 100% 75.31%

四、交通运输支出 760

五、其他支出 66361 66361 100% 17835.41%

    彩票发行销售机构业务费安排的支出 65400 65400 100%

    彩票公益金及对应专项债务收入安排的支出

    其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出 19289 961 961 100% 159.73%

六、债务付息支出 19887 19887 100%

七、抗疫特别国债安排的支出

本年基金支出合计 114329 160831 160831 100% 75.59%

转移性支出 40000 116789 116789 100% -79.3%

    地方政府专项债务还本支出 7400 7400 100% -86.27%

    上解省级支出 40000 91 91 100% 33.82%

    补助下级支出

    调出资金 109076 109076 100% 160.40%

    累计结转结余 222 222 100% -48.25%

    支出总计 154329 277620 277620 100% 107.21%



表13

2020年临沂经济技术开发区政府性基金对下转移支付分项目、分地区决算表

单位：万元

项       目 合计 **区 **县

合    计

一、国家电影事业发展专项资金

二、旅游发展基金

三、大中型水库移民后期扶持基金

四、国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出

五、国家重大水利工程建设基金

六、港口建设费安排的支出

七、民航发展基金

八、彩票公益金及彩票发行销售机构业务费安排的支出

九、其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出

注：2020年我区无对下税收返还及一般性转移支付



表15

2020年临沂经济技术开发区国有资本经营预算收入决算表
单位：万元

项    目 2020年预算数
2020年决算数

金额 占预算%
比上年增

长

一、利润收入

    石油石化企业利润收入

    煤炭企业利润收入

    有色冶金采掘企业利润收入

    钢铁企业利润收入

    ......

    其他国有资本经营预算企业利润收入

二、股利、股息收入

     国有参股公司股利、股息收入

     其他国有资本经营预算企业股利、股息收入

本年收入合计

转移性收入

    上级补助收入

    上年结转收入

收入总计

注：2020年我区无国有资本经营预算收入



表16

2020年临沂经济技术开发区国有资本经营预算支出决算表
单位：万元

项    目 2020年预算数
2020年决算数

金额 占预算%
比上年增

长

国有资本经营预算支出

    解决历史遗留问题及改革成本支出

    国有企业资本金注入

    国有企业政策性补贴

    ......

    其他国有资本经营预算支出

本年支出合计

转移性支出

    调出资金

    年终结转结余

支出总计

注：2020年我区无国有资本经营预算支出



表17

2020年临沂经济技术开发区本级国有资本经营预算收入决算表
单位：万元

项    目 2020年预期数
2020年调整预

算数

2020年决算数

金额
占调整预
算数%

比上年增
长

一、利润收入

    有色冶金采掘企业利润收入

    钢铁企业利润收入

    ......

    其他国有资本经营预算企业利润收入

二、股利、股息收入

    国有参股公司股利、股息收入

    其他国有资本经营预算企业股利、股息收入

三、其他国有资本经营预算收入

收入合计

转移性收入

    上年结余收入

收入总计

注：2020年我区无国有资本经营预算收入



表18

2020年临沂经济技术开发区国有资本经营预算支出决算表
单位：万元

项    目 2020年预期数
2020年调整预算

数

2020年决算数

金额
占调整预
算数%

比上年增
长

国有资本经营预算支出

    国有企业资本金注入

    国有企业政策性补贴

    ......

    其他国有资本经营预算支出

支出合计

转移性支出

    调出资金

    结转下年支出

支出总计

注：2020年我区国有资本经营预算支出



表19

2020年临沂经济技术开发区对下国有资本经营预算转移支付分项目分地区
决算表

单位：万元

地   区 合　计

其中：

国有企业退休人员社
会化管理支出

省属困难企业独生子
女父母养老补助

......

合　计

注：2020年我区无对下国有资本经营预算转移支付



表20

2020年临沂经济技术开发区社会保险基金预算收入决算表
单位：万元

项    目 2020年预算数
2020年决算数

金额 占预算% 比上年
增长    一、企业职工基本养老保险基金收入

        其中：保险费收入

              利息收入

              财政补贴收入

              委托投资收益

              转移收入

              其他收入

              上级补助收入

              下级上解收入

    二、城乡居民基本养老保险基金收入

        其中：个人缴费收入

              集体补助收入

              利息收入

              财政补贴收入

              转移收入

              其他收入

              上级补助收入

              下级上解收入

    三、机关事业单位基本养老保险基金收入

        其中：保险费收入



表20

2020年临沂经济技术开发区社会保险基金预算收入决算表
单位：万元

项    目 2020年预算数
2020年决算数

金额 占预算% 比上年
增长              利息收入

              财政补贴收入

              转移收入

              其他收入

              上级补助收入

              下级上解收入

    四、职工基本医疗保险基金收入

        其中：保险费收入

              利息收入

              财政补贴收入

              转移收入

              其他收入

              上级补助收入

              下级上解收入

    五、城乡居民基本医疗保险基金收入

        其中：保险费收入

              利息收入

              财政补贴收入

              转移收入

              其他收入

              上级补助收入



表20

2020年临沂经济技术开发区社会保险基金预算收入决算表
单位：万元

项    目 2020年预算数
2020年决算数

金额 占预算% 比上年
增长              下级上解收入

    六、工伤保险基金收入

        其中：保险费收入

              利息收入

              财政补贴收入

              转移收入

              其他收入

              上级补助收入

              下级上解收入

    七、失业保险基金收入

        其中：保险费收入

              利息收入

              财政补贴收入

              转移收入

              其他收入

              上级补助收入

              下级上解收入

    八、生育保险基金收入

        其中：保险费收入

              利息收入

              财政补贴收入

              转移收入

              其他收入

              上级补助收入

              下级上解收入

社会保险基金收入合计
注：2020年我区无本级社会保险基金预算收入



表21

2020年临沂经济技术开发区社会保险基金预算支出决算表
单位：万元

项    目 2020年预算数
2020年决算数

金额 占预算% 比上年增长

    一、企业职工基本养老保险基金支出

        其中：基础养老金支出

             医疗补助金支出

             丧葬抚恤补助支出

             转移支出

             其他支出

             补助下级支出

             上解上级支出

    二、城乡居民基本养老保险基金支出

        其中：基础养老金支出

             个人账户养老金支出

             丧葬补助金支出

             转移支出

             其他支出

             补助下级支出

             上解上级支出

    三、机关事业单位基本养老保险基金支出

        其中：基本养老金支出

             转移支出



2020年临沂经济技术开发区社会保险基金预算支出决算表
单位：万元

项    目 2020年预算数
2020年决算数

金额 占预算% 比上年增长

             其他支出

             补助下级支出

             上解上级支出

    四、职工基本医疗保险基金支出

        其中：基本医疗保险待遇——住院支出

             基本医疗保险待遇——门诊支出

             转移支出

             其他支出

             补助下级支出

             上解上级支出

    五、城乡居民基本医疗保险基金支出

        其中：基本医疗保险待遇——住院支出

             基本医疗保险待遇——门诊支出

             大病保险支出

             转移支出

             其他支出

             补助下级支出

             上解上级支出

    六、工伤保险基金支出

        其中：工伤保险待遇支出

              劳动能力鉴定支出



2020年临沂经济技术开发区社会保险基金预算支出决算表
单位：万元

项    目 2020年预算数
2020年决算数

金额 占预算% 比上年增长

              工伤预防费用支出

              转移支出

              其他支出

             补助下级支出

             上解上级支出

    七、失业保险基金支出

        其中：失业保险金支出

             医疗补助金支出

             丧葬补助金和抚恤金支出

             职业培训和职业介绍补贴支出

             其他费用支出

             稳定岗位补贴支出

             技能提升补贴支出

             转移支出

             其他支出

             补助下级支出

             上解上级支出

    八、生育保险基金支出

        其中：生育医疗费用支出

              生育津贴支出

              转移支出

              其他支出

             补助下级支出

             上解上级支出

社会保险基金支出合计
注：2020年我区无本级社会保险基金预算支出



表21

2020年临沂经济技术开发区社会保险基金预算结余表
单位：万元

项    目 2020年决算数

滚存结余合计

企业职工基本养老保险基金

城乡居民基本养老保险基金

机关事业单位基本养老保险基金

职工基本医疗保险基金

居民基本医疗保险基金

工伤保险基金

失业保险基金

生育保险基金

社会保险基金结余合计

注：2020年我区无本级社会保险基金预算结余



表20

2020年**市（县）本级社会保险基金预算收入决算表
单位：万元

项    目 2020年预算数
2020年调整预算

数

2020年决算数

金额 占调整预算% 比上年
增长一、企业职工基本养老保险基金收入

    保险费收入

    利息收入

    财政补贴收入

    其他收入

    转移收入

二、机关事业单位基本养老保险基金收入

    保险费收入

    利息收入

    财政补贴收入

    委托投资收益

    其他收入

    转移收入

三、居民基本养老保险基金收入

    保险费收入

    利息收入

    财政补贴收入

    其他收入

    转移收入

四、职工基本医疗保险基金收入

    保险费收入

    利息收入

    财政补贴收入

    其他收入

    转移收入

五、居民基本医疗保险基金收入

    保险费收入

    利息收入

    财政补贴收入

五、工伤保险基金收入

    保险费收入

    利息收入

    其他收入

六、失业保险基金收入

    保险费收入

    利息收入

    其他收入
    转移收入
    上级补助收入
七、生育保险基金收入
    保险费收入
    利息收入
    其他收入
    转移收入

社会保险基金收入合计
注：2020年我区无本级社会保险基金预算收入



表23

2020年经开区本级社会保险基金预算支出决算表
单位：万元

项    目 2020年预算数
2020年调整预算

数

2020年决算数

金额 占调整预算% 比上年增长

一、企业职工基本养老保险基金支出

    其中：基本养老金支出

          丧葬抚恤补助支出

          其他支出

          转移支出

          上解上级支出

二、机关事业单位基本养老保险基金支出

    基本养老金支出

    其他支出

    转移支出

三、居民基本养老保险基金支出

    基础养老金支出

    个人账户养老金支出

    丧葬抚恤补助支出

    转移支出

    其他支出

四、职工基本医疗保险基金支出

    基本医疗保险待遇支出—住院支出

    基本医疗保险待遇支出—门诊支出

    生育医疗费用支出

    生育津贴支出

    其他支出

    转移支出

五、居民基本医疗保险基金支出

    基本医疗保险待遇支出—住院支出

    基本医疗保险待遇支出—门诊支出

    大病保险支出

    其他支出

六、工伤保险基金支出

    工伤保险待遇支出

    劳动能力鉴定支出

    工伤预防费用支出

    其他支出

七、失业保险基金支出

    失业保险金支出

    基本医疗保险费支出

    其他费用支出

    上解上级支出

    转移支出
    其他支出
    ……
八、生育保险基金支出
    生育保险待遇-生育医疗费用支出
    生育保险待遇-生育津贴支出
    其他支出
    ……

社会保险基金支出合计
注：2020年我区无本级社会保险基金预算支出



表24

2020年临沂经济技术开发区地方政府债务限额余额表

地   区
2019年政府债务

余   额
2020年新增债务

限   额
2020年政府债务

限   额

经开区 73.3 7.2 82.6 



2020年临沂经济技术开发区地方政府债务限额余额表
单位：亿元

2020年政府债务
余   额

79.7 



表25

2020年临沂经济技术开发区地方政府一般债务限额余额表
单位：亿元

地   区
2019年政府一般

债务余额
2020年新增一般

债务限额
2020年政府一般

债务限额
2020年政府一般

债务余额

经开区 18.2 18.2 18.2 



表26

2020年临沂经济技术开发区地方政府专项债务限额余额表
单位：亿元

地   区
2019年政府专项

债务余额
2020年新增专项

债务限额
2020年政府专项

债务限额
2020年政府专项

债务余额

经开区 55.1 7.2 64.4 61.4 





表27

2020年临沂经济技术开发区地方政府债券发行表
单位：亿元

地   区 合计

一般债券额度 专项债券额度

小计 新增债券
置换债券（含
再融资债券）

小计 新增债券
置换债券（含再

融资债券）

经开区 12.6 4.6 4.6 8.0 7.2 0.7 



表28

2020年临沂经济技术开发区地方政府债券还本付息表
单位：亿元

地   区

政府债券还本付息

小计 债券还本 债券付息

经开区 7.98 5.32 2.66 



表29

2020年临沂经济技术开发区地方政府专项债券分用途表
单位：亿元

地   区 小计 交通 农林水利建设 保障性住房 土地储备 环境保护 教科文卫 其他

经开区 7.2 0.7 0.0 0.0 2.6 3.9 



表30 

2020年临沂经济技术开发区地方政府债务收支决算表
单位：亿元

项    目 经济区

一、2019年末地方政府债务余额 73.3 

     其中：一般债务 18.2 

          专项债务 55.1 

二、2019年地方政府债务限额 75.4 

     其中：一般债务 18.2 

          专项债务 57.11 

三、2020年地方政府债券发行决算数

     新增一般债券发行额

     置换一般债券发行额 4.6 

      其中： 偿还存量债务一般债券发行额

             再融资一般债券发行额 4.6 

     新增专项债券发行额 7.2 

     置换专项债券发行额 0.7 

       其中：偿还存量债务专项债券发行额 0.0 

             再融资专项债券发行额 0.7 

四、2020年外债举借额

五、2020年地方政府债务还本支出决算数 5.32 

     一般债务还本支出 4.6 

       其中：向外国政府及国际组织借款还本支出

     专项债务还本支出 0.7 

六、2020年地方政府债务付息支出决算数 2.6 

     一般债务付息支出 0.7 

       其中：向外国政府及国际组织借款付息支出

     专项债务付息支出 2.0 

七、2020年末地方政府债务余额决算数 79.7 

     其中：一般债务 18.2 

          专项债务 61.4 

八、2020年地方政府债务限额 82.6 

     其中：一般债务 18.2 

          专项债务 64.4 


